



יום ראשון 04 דצמבר 2016  
פרוטוקול ישיבת המועצה מן המניין מס' 18/2016  
מיום רביעי, תאריך 30 בנובמבר 2016 שעה 17:00  
מקום הישיבה: אולם הישיבות

משתתפים ה"ה:	טלאל אלקרינאוי	- ראש העירייה
	חליל אלטורי	- סגן ומ"מ רה"ע
	אחמד אלנסאסרה	- סגן ראש העירייה
	ד"ר עאמר אלהוזייל	- סגן ראש העירייה
	מחמד אלקרינאוי	- המשנה לרה"ע
	גילאל אלקרינאוי	- חבר העירייה
	ד"ר מאזן אבו סיאם	- חבר העירייה
	עו"ד סמי סהיבאן	- חבר העירייה
	סמי אלטורי	- חבר העירייה
	סלימאן אבו גררה	- חבר העירייה
	עטא אבו מדיעים	- חבר העירייה
נעדרים ה"ה:	רבחי אבו אלטיף	- המשנה לרה"ע
	חסין אבו האני	- חבר העירייה
	יוסף ח'דיראת	- חבר העירייה
	מחמד אלעובר	- חבר העירייה
	עודה אלעתאיקה	- חבר העירייה
	פאיז אבו צהבאן	- חבר העירייה
סגל ה"ה:	עלי אבו אלחסן	- מזכיר העירייה
	עו"ד שרון שטיין	- היועץ המשפטי של העירייה
	ראיד אלקרינאוי	- מ"מ גזבר העירייה
	אברהים אבו סהיבאן	- מהנדס העיר
	סעיד אלעובר	- יועץ לענייני אזרחים וותיקים
	נציגי חברת מנעד, תכנון נוף בע"מ	
	מנהלי מחלקות	

על סדר היום:

1. חזון העיר.
2. אישור תב"ר מס' 921 – הצטיידות מגמות טכנולוגיות בסך 75,000 ₪.
3. אישור תב"ר מס' 922 – פרויקט מחשב לכל ילד בסך 57,000 ₪.
4. אישור תב"ר מס' 923 – בורות לכילוי פגרים/פסולת בעלי חיים בסך 179,713 ₪.
5. אישור תב"ר מס' 924 – תכנון ופיתוח שצ"פים בסך 3,000,000 ₪.
6. אישור תב"ר מס' 925 – הצטיידות מגמות טכנולוגיות בסך 50,000 ₪.
7. אישור תב"ר מס' 926 – תוכנית כלכלית בסך 300 אלף ₪.
8. אישור תב"ר מס' 927 – גיבוש תוכנית כלכלית בסך 500 אלף ₪.
9. אישור תב"ר מס' 928 – פסטיבל התרבות בסך 200 אלף ₪.
10. אישור דו"ח כספי חצי שנתי מבוקר 30.6.2016 (הדו"ח נשלח במייל בנפרד).

עמוד 1 מתוך 14



11. מתן שם לבי"ס חינוך מיוחד מוסד חדש במתחם (1) אלואדי.
12. דיון ואישור דו"ח רבעוני מס' 3 לשנת 2016 עד תאריך 30.9.2016 (מצ"ב).
13. תיקון החלטת המועצה מס' 337 מישיבה מס' 1/2016, בעניין הסכם ההתקשרות עם חברת הגביה שוהר לגבי גביית חובות פיגורים בארנונה.
14. אישור פתיחת חשבונות בנק, בבנק דיקסיה ישראל בע"מ בשנים 2017-2018, לכל פרויקט שימומן על ידי מפעל הפיס, יובהר כי לכל פרויקט כאמור יפתח חשבון בנק נפרד בבנק דיקסיה ישראל בע"מ.
15. אישור חוקי עזר עיריית רהט.
16. אינפורמציה - מידע

### סעיף מס' 1 – חזון העיר

#### **טלאל אלקרינאוי :**

נמצאים איתנו נציגים מחברת מנעד, הזמנו אותם כדי להציג לנו תוכנית המיתאר, ואני מקדם אותם בברכת ברוכים הבאים.

היום נשמע ונשמיע, כמוכן בין הנוכחים נציגים ממשרד השיכון.

אמורים לשמוע את ההצעה לתוכנית כוללנית לרהט לשנת 2040 בעצם היום, מועצת העיר מוצג בפניה מוצר שאמור להיות מתווה עד שנת 2040.

כיום בידי העירייה תוכנית מיתאר מאושר 2020.

ההתדיינות בתוכנית החדשה החלה מחודש מרץ 2016, התקדמנו התקדמות רצינית מאוד. כאשר דנו בתוכנית הקודמת 2020, חשבנו שאוכלוסיית רהט תגיע ל- 70,000 תושבים, וחשבנו על מרכז מסחרי לאוכלוסייה שבסביבה, ושילובה בתהליך השלום, ובתקווה שיהיה שלום.

התוכנית החדשה לא תעסוק בבעלות על קרקע, ולא עוסקת בתחומי שיפוט.

הצוות שעובד על התוכנית קיים ישיבות עם התושבים וכדי לשלב האוכלוסייה בעיצוב עתידם ועתיד הדור שבעוד 20 שנה.

הצוות יציג לנו התוצרת של התוכנית הכוללנית.

כעת אני נותן רשות הדיבור לנציג החברה להציג, ולאחר מכן החברים מתבקשים להתייחס, ולאחר מכן אני מרשה למנהלי מחלקות להתייחס.

הנושא שעל סדר היום חשוב מאוד, לא כל יום עושים תוכנית מיתאר, רהט הרשות הערבית היחידה המובילה תוכנית מיתאר בסגנון כזה ובעוצמה כזו, ובאיכות כזאת.

עיינתי במסמך שהיגע אליי, נעשתה כאן עבודה מצוינת על ידי יאיר וצוותו.



## יאיר אביגדור

אני ראש הצוות, וכפי שאמר רה"ע, אנחנו למדנו את העיר מכל הבחינות, ישבנו עם קבוצות מהציבור ברהט, ושמענו אותם, דברו על המצב הכלכלי והמצב החברתי, וכל מה שעלה במחשבתם באותם מפגשים.

הכנו דו"ח והוא זמין לכל מי שרוצה לעיין בו.

אנחנו היום נמצאים בעיצומו של תהליך, והגיע התור היום לשמוע מה מועצת העיר אומרת על המוצר, שאציג בהמשך, וזה המקום וזה הפורם שאנחנו רוצים לשמוע לאן פני העיר, ומה המטרות של העיר, ולאן העיר תתפתח, צפונה, דרומה, צפופה או פחות צפופה, איפו יהיה המרכז העירוני ברהט הוותיקה או רהט החדשה.

ובהמשך יוצגו החלופות, ומה ייעודי הקרקע, מבחינה שטחי ציבור פתוחים, תחבורה, מבני ציבור, ועורקי כבישים.

התוכנית הזו, יש לה וועדת היגוי שמורכבת ממשרדי ממשלה, התוכנית המוצעת כפופה לתוכיות מיתאר ארציות, ותוכניות מיתאר מחוזיות.

הסטטוס היום אנחנו נמצאים באמצע התהליך, וכפי שנאמר התוכנית לא עוסקת בבעלות על קרקע, הצפי שהתוכנית תאושר תוך שנה.

בתהליך העבודה, כללנו מה היה, ומה בוצע, ומה נשאר, וסגנון הבנייה, והתמורות שהתרחשו, וכל הקשר למרחב הסובב רהט וגם בתוך רהט. מבחינת האזורים הכפרים שגובלים ברהט, וגם אזורי תעשייה, תעסוקה, ואתרי פסולת, וגם נושא הנחלים ומה מידת השימוש בהם, וגם נושא איכות הסביבה.

הנושאים שרוצה להעלות בישיבה בפני מועצת העיר כדלקמן:

1. רהט והמרחב, מרחב הנגב, בירת האוכלוסייה הבדואית.
2. האוכלוסייה, ריבוי טבעי, צרכים ומצב כלכלי, ושינויים חברתיים.
3. השלד העירוני, העיר הוותיקה והעיר החדשה.
4. המרחב הציבורי, הרחובות, החדשנות, הנחלים, ההיקף הנופי, והקשר לסביבה.

הצוות קיים מספר מפגשים לשיתוף הציבור, כ- 150 איש השתתפו ונטלו חלק במפגשים. מבינם צעירים, נשים, המשתתפים אמרו דעתם שמענו הקשבנו ושלבנו, חלק מהמוצרים הועלה במסגרת המפגשים.

הצוות בנה מצגת שמורכבת מסולם מוסיקלי, לשני דברים מנוגדים, כדי לבחון לאן צורכי האנשים מכוונים.

העיר ממוקמת בלב הנגב ורהט מוגדרת מטרופולין משני, קשרי מסחר עם הערים הקרובים וגם חברון.

מרכז תרבותי, מרכז לשירותי משרדי ממשלה, ורהט כמוקד תירות לתושבי הסביבה, וגם כעיר קולטת.



העיר רהט מודרנית עירונית, או כפרית, יש עדיין סממנים של כפריות גידול בעלי חיים, וקשר לסביבה הכפרית, צפונית לרהט או בתוך העיר, השוק הבדואי.

הכלכלי הוא נושא, אופי התעסוקה, רמת ההשכלה, שינוי בנושא ואופי המגורים, דירות פרטיות, ודיוור להשכרה, נוף וגינון ציבורי, בכיוון לפיתוח בהיבט מודרני גם, מוסדות לשימור המורשת הבדואית, תחבורה מחברת רהט לסביבה ומרכז הארץ, שותפות ואינטגרציה בנושא חינוך ותעסוקה.

רהט נותנת לאט לאט פתרונות תעסוקה, צריך לחזק את זה, רוב הכלכלה היא עסקים קטנים, את זה צריך לפתח ולאפשר הזדמנות ולעודד עסקים קטנים.

רמת השכר של העצמאים ברהט זהה לעצמאים בממוצע הישראלי לעומת זאת רמת השכר של השכירים נמוכה. משפחה עם שני משתכרים מצבה יותר טוב ממשכר אחד.

השלד העירוני, העיר מתפתחת יותר דרומה, התארגנות העיר משתנה, יש הצפון והמערב.

המרחב הציבורי, פארקים, יערות, פינות משחק זה גם בשלד העירוני, ואפשרויות בילוי מתוכננות.

המרכז העירוני הישן מול המרכז העירוני החדש, יש לחזק את הישן ולא לזנוח, ובמקביל לפתח החדש, והבחירה היא של הצרכן.

פיתוח ושימור הפן התיירותי, האירוח שמאפיין האוכלוסייה הבדואית.

המצב ברהט הולך בכיוון המודרניות, פיתוח מסחר ברחובות הראשים.

תודה על ההקשבה.

**טלאל אלקרינאוי:**

אחרי ששמענו את יאיר, אשר הציג בפניכם את תוכנית מיתאר רהט לשנת 2040, כעת רוצה לשמוע חברי מועצת העיר.

**ד"ר עאמר אלהוזייל:**

אני הייתי שותף לכמה מפגשים, והייתי שותף לאיסוף החזון של ארבעת הנושאים שהוצגו, ומסקפות 2040, ולדעתי מה שהוצג הוא בכיוון הנכון.

**עטא אבו מדיע'ם:**

אני גם השתתפתי בחלק מהדיונים, והשתתפתי בישיבות עבודה מקצועיות, אנחנו ביחד רוצים לעצב פני העיר לדורות הבאים, רוצים שרהט תהיה עיר עוגן, ולא סתם עוגן.

האם עיר מודרנית, צריכה לתת פתרונות לדירים עבור כבשים בשכונות? אני בעד להיפתר מנוף זה לאט לאט, עם מציאת פתרונות מחוץ לתחום המגורים

העיר היא קהילתית דינמית ויש לחזק את זה.

עדיין אין ביטוי לנחלים, לא הוצג פתרון לשימוש הנחלים, במקומות אחרים מחסלים, ובמקומם מפתחים דברים יפים, יש לחזק את המער הישן, ולתת אפשרות למי שרוצה החדש שייגש אליו.

רהט עיר תהיה מודרנית, ולדורות הבאים, ושיהיה להם איכות חיים ואיכות סביבה.

#### מחמד אלקרינאוי:

אין ספק שנעשתה עבודה טובה, לגבי רהט במרחב, המורשת זה נושא כבד משקל, שכדאי להשקיע בו.

מיקומה של רהט במרחב, האם לא חשבתם על השלום המיוחל.

דוכנים יכולים להוסיף לכלכלת רהט.

#### ח'ליל אלטורי:

רוצה לראות ברהט דרום בהתאם לתוכנית 2040, פארקים לבילוי של האוכלוסייה, וכמו כן לעשות את הנחלים, כנחלים בשימוש מבחינת בילוי גם, ושיהיה דבר יפה ומוסיף לנוף רהט.

שימור המורשת הבדואית, לא מתבייש שהגמל מסמל את הבדואי.

#### ג'לאל אלקרינאוי:

התיירות לא קבל מספיק ביטוי, יש פוטנציאל תיירותי ברהט וניתן לנצל אותו לטובת כלכלת רהט.

נצרת העיר הערבית היחידה המוכרזת כעיר תיירות, רהט יש לה ייחודיות מחינת תיירות.

#### ד"ר מאזן אבו סיאם:

תודה על המצגת, 2040 זה לא רחוק, האם חושבים, שהבדואי ישתנה ב-20 שנים הבאות, חסר הרבה כדי שישתנה, יש הרבה מאפיינים אצל האוכלוסייה, עדיין משמרים אותם וזה נמצא רק אצל הבדואים, למרות שהיום זה נעשה בצורה מודרנית יותר.

קהילות זה עדיין קיים, והשבטים הם סוג של קהילה, ועדיין משפיעה על התנהגות האוכלוסייה ותשפיע עוד שלושה עשורים קדימה.

מבחינת תעסוקה, מפעלי תעשייה גדולים לא ישרתו הרבה את האוכלוסייה הבדואית, הם ישמשו רק עובדי כפיים, אצל מעסיקים גדולים, צריך לפתח הרבה תעסוקה קטנה, ולפתח תעסוקה לנשים בתוך השכונות, לפתח מיזמים בהתאם ליכולות כלכליות, וליכולת הכשרה, העיר רהט לא מפורסמת מספיק.

#### אחמד אלנסאסרה:

אנחנו נמצאים במרחב, אבל לא נמצאים במרחב, אני רוצה לראות משהו שעשינו אותו, אנחנו מדברים על 2040, מה שמוצג זה תוכנית לעתיד, וזה טוב.

לגבי התיירות יש לעשות פעולות כדי למשוך תיירות לרהט, צריך לאפיין את העיר במשהו כדי למשוך אליה.

לא לזנוח את העיר הישנה, כי אחר כך תהיה עיר רפאים, יש לחזק אותה כלכלית.

יש לחבר רהט לעורקים ראשיים, כדי שיעברו מרהט, כי זה יעזור לכלכה המקומית.

עסקים קטנים ומיזמים כמו רקמה, צמחי מרפה.

#### סלימאן אבו גרה:

תודה על המצגת, זה מעצב העיר לאן פניה, אני חושב אנחנו יכולים לקבוע לאן רוצים להגיע, ואני חושב תוכנית כזאת צריכה להוביל אותנו.

הייתה אתמול תוכנית בטלוויזיה לגבי השווקים בחברון, התמונה משקפת שהשווקים הם שמשכו את האנשים.

המסחר משפר את הדו קיום עם הסביבה של רהט, זה קיים אך צריך לחזק.

תחנה מרכזית לתחבורה ציבורית, זה מקור כלכלי ממדרגה ראשונה, וניתן לראות בל התחנות המרכזיות במדינה, צריך לחשוב גם לחבר רהט לרכבת.

עדיין לא הוקם אף מוסד להשכלה גבוהה ברהט, הסטודנטים נאלצים ללמוד באוניברסיטאות בחברון, ובח"ל, בירדן ומדינות אירופה, בנוסף אלה שלומדים במוסדות במדינה.

אני חושב להביא שירותי משרדי ממשלה גם לרהט.

אני חושב גם בית חולים ברהט, זה צעד מבורך.

חושב שצריך לפתח גם מקומות בילוי לצעירים, וגם מקומות בילוי למשפחה, גינות ופינות משחקים, והקצאת שטחים ציבוריים לבילויים עבור המשפחה, עבור ניצול שעות הפנאי, ועוד מקומות לאירועים חברתיים, כמו אולמות לאירועים.

להיערך ולחשוב על פתרון חלופי לשווקים בחברון, שיהיה ברהט, להיות מוכן למצב שיסגרו השווקים בחברון בפני הישראלים.

#### סמי אלטורי:

תודה, אני בעד כל דבר שיביא טוב לעיר, מהיבט כלכלי, תעסוקה, מגורים.

אני חושב שיש לקחת בחשבון התיירות, והחברה והתרבות הבדואיים, זה דבר ייחודי שקיים ברהט ויש לפתח אותו.

#### טלאל אלקרינאוי:

עכשיו אני נותן רשות דיבור למנהלי מחלקות.

#### ד"ר עלי אלהוזייל:

הוזכרו הרבה נקודות ע"י הנבחרים, ונגעו ברוב הנושאים

בעוד 23 שנה, אני רואה שרהט תפתח צפונה בבנייה רוויה, כי רהט מתחילה להיות צפופה, כי זמינות הקרקע לא עונה על הקמת בנייה ציבורית.

יש לקחת בחשבון קרקע לבנייה ציבורית, בתי ספר גני ילדים וכו'.



אני חושב להתמקד בכבישים היקפיים, כדי לא להכביד על האוכלוסייה ברהט, היום אין כמעט חנייה, החניונים היחידים הם של בניין העירייה והמתנ"ס העירוני. כמות הרכבים ברהט עולה מידי שנה.

אני חושב שיש לחשוב על פתרון כבישים לשכונות שיש להם רק כניסה ויציאה אחת, וזאת כדי להקל על רכבי ההצלה למלא תפקידם.

חוסר חנייה מדיר רגלי האנשים לקנות מחנויות שעם חזית מסחרית.

#### **מחמוד אבו ג'אמע:**

המרחב הציבורי היום ברהט כורסס וכמעט היום לא קיים, כי חלק מהתושבים השתלטו עליו וחלק סופח למגרשים קיימים, יש לשנות מדיניות ולשמור על המרחב הציבורי.

תחנת מעבר לפסולת, מרכזי מיחזור, חניון משאיות מחוץ לעיר, הקמת משחקיות לילדים, מדרחוב עתידי, תכנון מקדים לחדרי אשפה במרחב הציבורי, חזיתות מסחריות ברחובות ראשיים.

#### **עטוה אבו פריח:**

יש דברים מאתגרים ברהט, צר לי נושא האלימות, צריך לקחת בחשבון את התופעה הזו, ולהיזהר ממנה, לצמצם ואפילו למנוע דברים שיפתחו אלימות.

ניקיון ושמירה על איכות הסביבה, ושמירה על השטחים הציבוריים, יש לחשוב על מקורות שיפתחו ההון האנושי.

לא לדלג על שיתוף הציבור, זה צעד חשוב מאוד בעיצוב העיר, ונשמח לשתף אם נדרש.

#### **עו"ד שרון שטיין:**

לא ראיתי שאתם התייחסתם לתוכנית 2020, זה מראה לי שאתם התחלתם מאפס? האם תוכנית 2020 השיגה את המטרות שלה, או נותרו דברים שלא?.

#### **אברהים אבו סהיבאן:**

אני צופה, מהתוכנית, שתיתן פתרון לשלושת הנושאים החשובים: חינוך, תעסוקה ומגורים, מתן רווחה לתושבים ואיכות חיים טובה.

נאמרו כאן שני דברים חשובים:

1. מתן פתרון מסחרי במצב והדרך לחברון תחסם.

2. פיתוח ועידוד עסקים קטנים, ופיתוח חזיתות מסחריות.

לשמור על החדשנות של העיר הישנה, וטיפוחה.

#### **יאיר אביגדור:**

עלו כאן הרבה נושאים חשובים, והקשבתי לדברי חברי המועצה.

לגבי התוכנית הקודמת 2020 בדקנו אותה ושלבנו אותה, השוואת המטרות יש לבדוק.

עמוד 7 מתוך 14



**טלאל אלקרינאוי:**

אני שמח שחברי מועצת העיר, והפקידות הבכירה, שהתייחסו וגם על העבודה הטובה שנעשתה, באופן מקצועי ואין על זה מחלוקת.

מדברים על תוכנית 2040, מדברים על תוכנית לדורות העתיד, ודרוש מאתנו להשאיר להם דבר טוב.

הועלו רעיונות טובים על ידי החברים, וגם המצגת התייחסה גם על דברים טובים.

העיר רהט תשמש בירת הבדואים, האוכלוסייה הבדואית בשנת 2040 תמנה 600,000 תושבים, זה לא מעט תושבים, ואם רהט תשמש בירת הבדואים ועיר מטרופולין משני יש לזה חשיבות עליונה, אין יותר מפותח מרהט, ואין יותר גדול מרהט בישובים הבדואים.

יש לשמר את הצביון של **עיר ערבית אסלאמית**, זה הצביון שלנו, המסחר זה המוטו לכלכלה טובה.

נושא האקדמיה אוכלוסיית רהט בשנת 2040 תמנה בסביבות 160,000 תושבים. צריך לחשוב מעכשיו על פתרון המוסד האקדמי ברהט.

בריאות, ושירותי משרדי ממשלה, סביר להניח גם בית משפט שלום, ובית דין שרעי.

אין מנוס המצב משתנה, יהיו קהילות ברהט, ויהיו קהילות מגוונות.

נושא התחבורה שיקשר רהט עם המרכז, יעזור לאינטגרציה. ניתן לחלום על תהליך השלום, ושהדבר ייתישם, רהט צריכה להשתלב ולנצל ההזדמנות שטמונות בתהליך השלום.

מגוון של שטחים ציבוריים פתוחים ואיכות חיים, ולהתייחס מה שנאמר ע"י הצעירים, הם חושבים אחרת.

**החלטה מס' 522:** אנחנו מקדמים את הנושא, ומבקש שתתקדמו בתוכנית, יש להתייחס לדברים שנאמרו כאן, ולקדם התוכנית בפני וועדת ההיגוי.

תבורכו ויישר כח.





**סעיף מס' 2 – אישור תב"ר מס' 921 – הצטיידות מגמות טכנולוגיות בסך 75,000 ₪**

**טלאל אלקרינאוי:**

עבור ביי"ס תיכון אלנור, מגמת מערכות בקרה ואנרגיה סמל מוסד 648113, בסך 50,000 ₪.

ובית ספר תיכון אלתקוא סמל מוסד 648329, מגמה חינוך גיל הרך בסך 25,000 ₪.

**החלטה מס' 523:** אושר התב"ר פה אחד, מקור המימון משרד החינוך  
הרשאה מס' 1000794720, קול קורא 6268.

**סעיף מס' 3 – אישור תב"ר מס' 922 – פרויקט מחשב לכל ילד בסך 57,000 ₪**

**החלטה מס' 524:** אושר התב"ר פה אחד, מקור המימון השתתפות העירייה, \$75/ ערכה,  
ועוד 270 ₪ השתתפות ההורים עבור 100 ערכות.

30,000 ₪ השתתפות העירייה,  
27,000 ₪ השתתפות ההורים.

**סעיף מס' 4 – אישור תב"ר מס' 923 – בורות לכילוי פגרים/פסולת בעלי חיים בסך 179,713 ₪**

**החלטה מס' 525:** אושר התב"ר פה אחד, מקור המימון משרד החקלאות 107,828 ₪  
מס' 07-2016-20-0020-01.

השתתפות העירייה 71,885 ₪.

**סעיף מס' 5 – אישור תב"ר מס' 924 – תכנון ופיתוח שצ"פים בסך 3,000,000 ₪**

**החלטה מס' 526:** אושר התב"ר פה אחד, מקור המימון הרשות לפיתוח והתיישבות הבדואים  
בנגב, הזמנה מס' 4501292031.



**סעיף מס' 6 – אישור תב"ר מס' 925 – הצטיידות מגמות טכנולוגיות בסך 50,000 ₪.**

**החלטה מס' 527 :** אושר התב"ר פה אחד, מקור המימון משרד החינוך, עבור ב"ס תיכון אלהוזייל, סמל מוסד 648030, הרשאה מס' 1000794731, קול קורא 6264.

**סעיף מס' 7 – אישור תב"ר מס' 926 – תוכנית כלכלית בסך 300 אלף ₪.**

**החלטה מס' 528 :** אושר התב"ר ה אחד, מקור המימון משרד הפנים הרשאה מס' 1000866431.

**סעיף מס' 8 – אישור תב"ר מס' 927 – גיבוש תוכנית כלכלית בסך 500 אלף ₪.**

**החלטה מס' 529 :** אושר התב"ר פה אחד, מקור המימון משרד הפנים, הרשאה מס' 100866432.

**סעיף מס' 9 – אישור תב"ר מס' 928 – פסטיבל התרבות בסך 200 אלף ₪.**

**החלטה מס' 530 :** אושר התב"ר פה אחד, מקור המימון משרד התרבות והספורט.

**סעיף מס' 10 – אישור דו"ח כספי חצי שנתי סקור, לתקופה 30.6.2016.**

**טלאל אלקרינאוי:**

הדו"ח הובא לדיון בפני וועדת הכספים, הוועדה המליצה למועצה לאשר את הדו"ח אשר מראה על עודף תקציבי בסך 279 אלף ₪.

הדו"ח הינו דו"ח שנסקר ע"י רואה חשבון מטעם משרד הפנים, רו"ח הלוי, סוידאן, משרד רואי חשבון.

**החלטה מס' 531 :** הדו"ח אושר פה אחד.



**סעיף מס' 11 – מתן שם לבי"ס חינוך מיוחד, מוסד חדש במתחם (1) אלואדי**

**החלטה מס' 532:** לאשר מתן שם לביה"ס, וזה בכפוף לקלת פרוטוקול ישיבת ההנהלה וועד ההורים.

השם המוצע: בית ספר חט"ב אלאמל לחינוך המיוחד, סמל מוסד 627034.

**סעיף מס' 12 – דיון ואישור דו"ח כספי רבעון מס' 3 לתקופה 30.9.2016**

**טלאל אלקרינאוי:**

הדו"ח נשלח לחברים עם ההזמנה, הדו"ח מאוזן עם עודף תקציבי בסך 50 אלף ש"ח.

**החלטה מס' 533:** אושר הדו"ח פה אחד.

**סעיף מס' 13 – תיקון החלטת המועצה מס' 337 מישיבתה מס' 1/2016, בעניין הסכם ההתקשרות עם חברת הגביה שוהר, לגבי גביית חובות פיגורים בארנונה**

**טלאל אלקרינאוי:**

היועמ"ש מתבקש לפרט ולהסביר במה מדובר.

**עו"ד שרון שטיין:**

ההסכם המקורי עם חברת שוהר, הוארך עד 31.3.2017, שזה ביצוע עבודת גבייה ארנונה שוטף.

הדרוש לתקן את ההחלטה ולצרף התוספת של גביית חובות פיגורים להסכם המקורי, כי ההסכם לגביית פיגורים נקבע ל- 31.12.2016.

**עו"ד סמי סהיבאן:**

מה היקף חובות הפיגורים מכלל ההסכם? כי אם זה פחות מ- 20% אין צורך להביא לאישור המועצה.

**עו"ד שרון שטיין:**

הבעיה לא עם הסכום, הבעיה היא כאילו שני הסכמים, המקורי גביית חובות ארנונה שוטף, והשני גביית חובות ארנונה פיגורים.

עמוד 11 מתוך 14



**עו"ד סמי סהיבאן:**

ההתקשרות הזו באה לאישור מועצת העיר בפטור ממכרז.

**עו"ד שרון שטיין:**

נכון.

**עו"ד סמי סהיבאן:**

מהניסיון המר, העירייה ההסכמים גולשים מעבר לזמן תוקף ההתקשרות, מתי יוצאים למכרז?

**טלאל אלקרינאוי:**

לסיכום, על הצוות המקצועי לסיים הליך המכרז בהקדם, ולא יאוחר מסוף ינואר 2017.

**החלטה מס' 534:** אושר פה אחד, ההתקשרות עם חברת הגביה שוהר לגביית חובות פיגורים בארנונה ביחד עם חובות ארנונה שוטף עד 31.3.2017.

**סעיף מס' 14 – אישור פתיחת חשבונות בנק, בבנק דיקסיה ישראל בע"מ בשנים 2017-2018, לכל פרויקט שימומן על ידי מפעל הפיס, יובהר כי לכל פרויקט כאמור יפתח חשבון בנק נפרד בבנק דיקסיה ישראל בע"מ**

**החלטה מס' 534:** אושר פה אחד, פתיחת חשבונות בנק, בבנק דיקסיה ישראל בע"מ לשנים 2017-2018, בהתאם להוראות מפעל הפיס.

**סעיף מס' 15 – אישור חוקי עזר לעיריית רהט**

**טלאל אלקרינאוי:**

המענק המותנה במשרד הפנים טרם הועבר לעירייה, היות טרם אושרו ואושרר חוקי העזר, לפי אבני הדרך בתוכנית ההבראה.

יש לציין שחוק עזר לרהט (העמדת רכב וחנייתו) התשע"א – 2011 אושר בישיבת המועצה 15/2010 מתאריך 29/12/2010, ואושר ע"י משרד התחבורה ב- 09/05/2010.

עמוד 12 מתוך 14

וחוקי העזר הבאים בנושא פיתוח:  
חוק עזר לרהט (היטל תיעול) התשע"ב – 2012.  
חוק עזר לרהט (היטל לשטחים ציבוריים פתוחים) התשע"ב – 2012.  
חוק עזר לרהט (סלילת רחובות) התשע"ב – 2012.

**עטא אבו מדיע'ם:**  
היה לנו ויכוח לגבי חוקי עזר אלה, וסיכמנו שאנו לא מאשרים אותם.

**טלאל אלקרינאוי:**  
חוקי העזר הוכנו בזמנו על ידי משרד רו"ח אופיר בוכניק בשנת 2012, והוא קבל תמורתם חלקי כי לא הושלם התהליך.

**עו"ד סמי סהיבאן:**  
ראשית כל, אישור חוק עזר במשרד הפנים, זה תהליך ארוך עד שיאושר סופי כבר עבר הרבה זמן.  
יש לראות הדברים במקרו, ולדאוג קבלת המענק המותנה, למען רווחת התושבים.

**טלאל אלקרינאוי:**  
מביא להצבעה מי בעד לאשר את חוקי העזר?

בעד 9 חברים, (טלאל, ח'ליל, אלנסאסרה, מחמד אלקרינאוי, ג'לאל, סמי, עו"ד סמי, סלימאן, ד"ר מאזן)  
נמנע 1 (עטא),  
נעדרים 7 חברים.

**החלטה מס' 535:** 1. אושר ברוב קולות, לאשרר החלטת המועצה בעניין חוק עזר לרהט (העמדת רכב וחנייתו) התשע"א – 2011.

2. לאשר את חוקי העזר לרהט:  
2.1. חוק עזר לרהט (היטל תיעול) התשע"ב – 2012.  
2.2. חוק עזר לרהט (היטל לשטחים ציבוריים פתוחים) התשע"ב – 2012.  
2.3. חוק עזר לרהט (סלילת רחובות) התשע"ב – 2012.



**סעיף מס' 16 – אינפורמציה – מידע**

**בריכת השחייה:**

נחתם החוזה עם הקבלן הזוכה ס.ס. קרן הנדסה בע"מ, תכננו להניח אבן פינה בהשתתפות שר השיכון, שרת התרבות והספורט, ושר החקלאות, אך לאור מזג האוויר נדחה.

**מצב הגביה:**

אני מבקש מכל חברי המועצה, להתגייס ולסייע בגביית החובות מהתושבים כדי להגיע ליעד הגביה. היום אנחנו ב- 60% גביה – וזה רחוק מיעד הגביה.

מצב זה יגרום להפסיד מענקים מותנים בהיקף של 6 מיליון שח.

וגם לא נזכה למענקים בהתאם להחלטת הממשלה 922, לכן דרוש מכולנו להתגייס.

אי זכייה במענקים משמעות הדבר, השנה הכספית תסתיים בגירעון, דבר שיגרום לנו לנהוג בצמצום בהוצאות ופגיעה בשירות.

**ננעלה הישיבה,  
19:51:47**

טלאל אלקרינאוי  
ראש העירייה

עלי אבו אלחסן  
מזכיר העירייה

תפוצה:

מבקר המדינה,  
הממונה על המחוז במשרד הפנים,  
חברי העירייה,  
היועץ המשפטי של העירייה  
דובר העירייה,  
מבקר העירייה,  
הנהלת חשבונות,  
חשב מלווה.

הודפס ע"י וינברגר מירי מזכירת מזכיר העירייה